[image: image1.jpg]

Красноярский край

Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  11 августа 2021г.
	№29

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы РФ и депутатов Законодательного Собрания Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом РФ ФЗ-67 от 12.06.2002г. ст.53           и Закона Красноярского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» №10-4435 от 21.04.2016г. ст.39, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы РФ и депутатов Законодательного Собрания Красноярского края (избирательный участок №853):

- информационная доска у здания администрации Кожановского сельсовета;

- информационные доски у домов №12,13,14,15,16,17,30 (по согласованию с председателями ТСН);

- в иных помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах по согласованию с собственниками, владельцами объектов.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кожановский вестник».

	 Глава сельсовета
	О.А. Боровикова